

**RFC emisor:** HEPA510925KPA  
**Nombre emisor:** AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE  
**RFC receptor:** CEP990629K16  
**Nombre receptor:** COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO  
**Código postal del receptor:** 42160  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 3317F075-6DF8-470D-A2A5-12CD749B87A2  
**No. de serie del CSD:** 00001000000514940417  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 42030 2024-06-14 10:42:04  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500	Licitación 14 Difusión No. de pedido CONALEP/22/24	4500.00	H87	Pieza	7.50	33,750.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	FOLDERS DE CARTULINA 300 GR. 4 X 4 TAMAÑO CARTA CON BARNIZ UV CON 2 SOLAPAS INTERNAS DE 8 CM IMPRESAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	33,750.00	Tasa	16.00%	5,400.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82121500	Licitación 14 Difusión No. de pedido CONALEP/22/24	150.00	H87	Pieza	45.00	6,750.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PIN SOLAPA METALICO DORADO PERSONALIZADO CON LA FORMA DEL LOGOTIPO DEL CONALEP HIDALGO 2 X 2 CM ESCALA.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6,750.00	Tasa	16.00%	1,080.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82121500	Licitación 14 Difusión No. de pedido CONALEP/22/24	6.00	H87	Pieza	7,450.00	44,700.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ARAÑA PUBLICITARIA CURVA EXPANDIBLE Y PORTATIL DE 300 CM. DE ANCHO X 320 CM DE ALTO PESO 10 KG. TIENE VELCRO EN TODO EL PERIMETRO CON IMPRESION EN TELA SUBLIMADA Y CONFECCIONADO CON VELCRO EN SU PERIMETRO CUBRIENDO AMBOS COSTADOS PARA QUE NO SE VEA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	44,700.00	Tasa	16.00%	7,152.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82121500	Licitación 14 Difusión No. de pedido CONALEP/22/24	200.00	H87	Pieza	19.30	3,860.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BOLIGRAFO GRIS CON TOUCH -PEN CON GRABADO LASER CON LOGOTIPO DE CONALEP				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,860.00	Tasa	16.00%	617.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82121500	Licitación 14 Difusión No. de pedido CONALEP/22/24	200.00	H87	Pieza	8.85	1,770.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	FOLDER TAMAÑO CARTA LAMINADO ACABADO MATE CON BARNIZ UV A REGISTRO EN CARTULINA DE 14 PUNTOS T. CON SOLAPAS INTERIORES DE 8 CM. UN DISEÑO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,770.00	Tasa	16.00%	283.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 90,830.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 14,532.80  
**Total** \$ 105,362.80

RFC emisor:

HEPA510925KPA

Folio fiscal:

3317F075-6DF8-470D-A2A5-12CD749B87A2

**Sello digital del CFDI:**

hBUoTTYkJgHFRpz+DRsv7rTLAf1U12ZHFqqalcNDBZIKlQVvX0TUDqaOZjW9akMNoXJoTEbTfUrlJeEwm+E6LnsqellXYtTMSMB7N41GMjZovnws6n9qPwX/CgJ01ZiRYS1iiGrYZ0zw/t0yJ  
uGtv8c57sJD2z2b5iq5UjRl/nfd2zSKVWZUmzzePHjTh+CQMqIOYtu9qAfvjDHYIN65uZ6fMBwBha39UB6rvNVkEaor8mf8GZLVzqp59NM6I4t14PAUK99+HNuHCgL5jR9OZcE6i9j5WOFL+O  
qFG+ZDygyWEMyQCqa6iKGGRkXtcC798P/YBhkrmfRku1jLTwIA==

**Sello digital del SAT:**

foJ90QDY0+L4AwuLPKq2WL+hNmjM2gBY0Z6Wjje7JnQHj2HHkJTJAunoARBvXsSNQw5Blqg5qwlMmlXO5TSZ67JGKp8yTYh2JkxiCi71OYZfxk2wMbBO4/1iTWIB4zBXynWxTE4s4Xc  
l50gJUw+d/OIB8woqlAx+QEjtJigaHRMzwN5cseqRVVa8L449Cn4sSYs3+zRxsYjktZNV+KDNkUQq8DQr9Ut4AuAeS9/mtrQfvF0ZD7V8c6i7ki2P7/A7vexluSLXNUQ8ZOyk83co42co91Dd  
bNUXAzQaN8H7b82SYnQ4gcib+sUWqTiQHf9mvcvSMY3D13c+iy7jMg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|3317F075-6DF8-470D-A2A5-12CD749B87A2|2024-06-14T10:42:21|SAT970701NN3|hBUoTTYkJgHFRpz+DRsv7rTLAf1U12ZHFqqalcNDBZIKlQVvX0TUDqaOZjW9akMNoXJoTEbTfUrlJeEwm+E6LnsqellXYtTMSMB7N41GMjZovnws6n9qPwX/CgJ01ZiRYS1iiGrYZ0zw/t0yJuGtv8c57sJD2z2b5iq5UjRl/nfd2zSKVWZUmzzePHjTh+CQMqIOYtu9qAfvjDHYIN65uZ6fMBwBha39UB6rvNVkEaor8mf8GZLVzqp59NM6I4t14PAUK99+HNuHCgL5jR9OZcE6i9j5WOFL+OqFG+ZDygyWEMyQCqa6iKGGRkXtcC798P/YBhkrmfRku1jLTwIA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2024-06-14 10:42:21

No. de serie del certificado SAT      00001000000705250068

